



به پاس مجاهدت ها و زحمات وی صورت گرفت:

تقدیر از قاضی صلواتی
در قوه قضائیه

سیاست ۲


شمار مصدومان زلزله خوی به ۹۷۳ نفر رسید
آسیب به خانه های ۷۰ روستا
در سرمای استخوان سوز

شهر نوشت ۶

وزیر خارجه قطر در نشست مطبوعاتی مشترک
با همتای ایرانی:

پیام آمریکا را به ایران منتقل کردیم

بازگشت طرفین به این توافق ایجاد شود. در کنار اینکه حرف ها و نگرانی های همه طرف ها نیز در نظر گرفته شود.

در ادامه این نشست وزیر خارجه قطر در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه باتوجه به نقش قطر در انتقال پیام بین ایران و آمریکا و دیگر طرف های مذاکره کننده مذاکره رفع تحریم ها یا احتمال دارد که قطر میزبان گفت و گوهای ایران و آمریکا در آینده باشد، گفت: ما کارمان را بر اساس خوش بینی انجام می دهیم و در همین چارچوب تاجای ممکن تلاش می کنیم که دغدغه ها و ترس های موجود بین طرفین توافق از بین برود...

وزیر امور خارجه قطر گفت: آمریکایی ها یک پیام به ما دادند که به ایران منتقل کنیم که مرتبط با موضوع توافق است گرچه شاید ارتباط مستقیمی به آن نداشته باشد. به گزارش ایسنا، محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، در نشست مطبوعاتی مشترک با وزیر خارجه ایران در تهران افزود: دوحه در ارتباط با موضوع توافق هسته ای نیز همه طرف ها را تشویق می کند که به این توافق بازگردند. آل ثانی یادآور شد: از دیدگاه ما اکنون فرصت مناسبی است که مشکلات در خصوص توافق هسته ای حل و فصل شود و شرایطی برای

سیاست ۲

مخالفت برخی نمایندگان با مصوبه جنجالی سران قوا:

«مولدسازی» خلاف قانون اساسی و ناقوس مرگ مجلس است

همین صفحه

حرکت گوشت در مسیر بی بازگشت قیمت ها ادامه دارد

تکرار وعده به ستوه آورنده کاهش قیمت



چر تکه ۳

گزارش

مخالفت برخی نمایندگان با مصوبه جنجالی سران قوا:

«مولدسازی» خلاف قانون اساسی و ناقوس مرگ مجلس است

کنیم. قطعاً نمایندگان در جریان قرار خواهند گرفت، در خصوص کم و کیف این مساله اجازه دهید طی روز هایی که در مجلس هستیم قطعاً پیگیری خواهیم کرد این مساله مصوبه سران قوا هم که باشد مجلس باید در جریان اجرای آن قرار گیرد. وی در واکنش به مساله مصونیت قضایی برای اعضای هیات هفت نفره و دیگر مسئولان اجرایی این مصوبه، عنوان کرد: این درست نیست، با خیلی از قوانین مصرح و قانون اساسی هم در تناقض است، شورای هماهنگی سران قوا که نمی تواند خلاف قانون اساسی مصوبه بدهد اجازه بدهید صحبت و قسم این را طی روز های آینده بررسی کنیم، ما احتما این را پیگیری خواهیم کرد.

شورا هر چه لازم بداند تصویب می کند و پاسخگو نیست

نمایندمه مردم تبریز در مجلس نیز با اشاره به تبعات مصوبه مولدسازی گفت: مجلس به عنوان یک قوه نظارتی باید بتواند بر نحوه اجرای مصوبات شورای هماهنگی سران قوا نظارت داشته باشد که عملاً با این ترتیب که وجود دارد نه تنها مجلس بلکه قوه قضائیه هم نمی تواند نظارت داشته باشد این ها در واقع حکایت از فرجام نمی تواند نظارت داشته باشد این ها در واقع از فرجام



خوبی حکایت نخواهد کرد.

احمد علیرضایی در گفت و گو با ایلنا، در رابطه با مصوبه مولدسازی شورای هماهنگی سران قوا، گفت: بحث مولدسازی که قرار است از طریق آن بخشی از هزینه های دولت از طریق واگذاری اموال دولتی تامین شود چندسالی می شود که با عنوان فروش اموال دولت در بودجه می آید اما اکنون وارد فاز متفاوتی شده است. عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در ادامه به تجربه خصوصی سازی ها اشاره و خاطر نشان کرد: ما باید در این رابطه به اتفاقاتی که در گذشته در روند

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در واکنش به مصونیت قضایی برای اعضای هیات هفت نفره و دیگر مسئولان اجرایی مصوبه مولدسازی، گفت: این درست نیست، با خیلی از قوانین مصرح و قانون اساسی هم در تناقض است.

به گزارش ایلنا، بهروز محبی نجم آبادی در پاسخ به سوالی درباره «مصوبه مولدسازی دارایی های دولت در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا»، گفت: ببینید به هر حال یکی از مسائلی که در دولت گذشته و دولت فعلی همواره به عنوان منابع مطرح می شود عملیاتی نمی شود بحث واگذاری اموال دولتی است، اموالی که قابل واگذاری هستند یا مولدسازی و در واقع تغییر کاربری اموال است که سال هاست مورد توجه است.

نمایندمه سبزوار افزود: طی چند سال گذشته عملاً اتفاقی رخ نداده و در این مساله پیشرفتی حاصل نشده است، در واقع این موضوع یکی از منابع دولت در بودجه است که در مجلس به تصویب می رسد اما به دلایلی تاکنون موفقیت آمیز نبوده است. وی در پاسخ به این مساله که «این مصوبه شفافیت ندارد و مجلس هم به آن نظارت نخواهد داشت»، اظهار کرد: در خصوص شفافیت، بر اساس احکام بودجه که سال گذشته به تصویب رسید، با توجه به اصلاح ساختار بودجه که بعضی از مواد آنجا مصوب شد معاملات دولت اعم از کوچک و بزرگ همه باید آنجا شفاف شود.

محبی نجم آبادی در واکنش به این مساله که «مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا یک قانون جدا از قانون مجلس است، نه مجلس بر آن نظارت دارد نه شورای نگهبان، از سوی دیگر در این مصوبه بحث مصونیت قضایی را برای پیگیری های بعدی هم آورده اند و عملاً نه در زمان تصویب و نه در زمان اجرا نظارت و پیگیری بر این کار نخواهد بود»، تصریح کرد: ما این را پیگیری می کنیم، بر اساس قانون اساسی نماینده اجازه و حق دارد که سوال مطرح کند و این ماطالبی نیست که نتوانیم سوال

رئییسی در جلسه هیأت دولت:

هدف مولدسازی، استفاده از ثروت های

متوقف مانده برای تسریع پیشرفت کشور است



رئیس جمهور گفت: ارزش و اهمیت امکانات و سرمایه ها، در گرو فعال شدن آنها در مسیر رونق تولید و رشد و پیشرفت کشور است و در همین راستا، هدف مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی، اجرای قانون در جهت مولدسازی اموال را کد دستگاه ها، با پشتوانه قانونی و حقوقی و بر اساس روشی اصولی است که با استفاده از تجارب گذشته بویژه تجربه اجرای ناصحیح سیاست خصوصی سازی، انجام خواهد شد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر یکشنبه هیأت دولت ضمن ابراز همدردی با خانواده جانباختگان و آسیب دیدگان حادثه زلزله شب گذشته شهرستان خوی، بر لزوم تسریع در

در چشم ۸۶ میلیون ایرانی نگاه کرده و سکوت کنیم. آقای قالیباف زمانی که مسئولیت شما تمام شد چگونه می خواهید در برابر نخبگان و افکار عمومی پاسخگو باشید.

مصوبه سران قوا در صورت تایید مقام معظم رهبری لازم الاجراست

علی نیکزاد نایب رئیس مجلس که ریاست جلسه را بر عهده داشت در پاسخ به اظهار وی بیان کرد: قانون مولدسازی ناقوس مرگ مجلس را به صدا در نیاورده است. ما باید به قانون احترام بگذاریم. سران قوا مصوبه ای داشتند که باید اجرایی شود اگر سران قوا موضوعی اجماع داشته باشد به شرط این که به تایید مقام معظم رهبری برسد لازم الاجراست.



وی ادامه داد: این کار خوبی نیست که از تریبون مجلس شورای اسلامی گفته شود ناقوس مرگ مجلس به صدا در آمده است، اگر مطلبی دارید باید در مسیر قانون مطرح کنید. اگر مصوبه ای سران قوا داشته باشند به شرط اجماع و این که سه رئیس قوه در خصوص آن اجماع داشته باشند و به شرط تایید رهبر انقلاب لازم الاجراست. اگر شما به این موضوع انتقاد دارید نباید از تریبون عمومی آن را مطرح کنید. شاید ندهند نیز باشما هم نظر بوده و شاید مخالف باشم اما این اختیار را اصل ۱۱۰ قانون اساسی داده است. این مطلب باید از مجرای خود پیش برده شود. مشکل ما این است که همیشه از مقام معظم رهبری میایم می گذاریم و مجلس شورای اسلامی کار خود را انجام نمی دهد. این امر سبب شده مابه اینجا برسیم.

«ابلاغ رای»

نظر به اینکه پرونده افراد مشروحه ذیل به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مورد رسیدگی قرار گرفته و منجر به صدور رای شده و از ایشان نشانی در دسترس نمی باشد، براساس مقررات به نامبردگان ابلاغ میگردد، ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار به مدیریت توسعه سرمایه انسانی دانشگاه واقع در تهران - بزرگراه شهید چمران - اوین - جنب بیمارستان آیت... طالقانی مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر رای صادره لازم الاجرا خواهد بود.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱	آقای محسن حیرانی	اسماعیل
۲	خانم نگار دل خسته	نریمان

شماره آگهی: ۱۴۴۷۷۲۵
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی شهید بهشتی
م. الف: ۴۲۶۲

خصوصی سازی ها رقم خورد و تجاری که کسب شد، توجه داشته باشیم، وقتی در تجربه واگذاری ها و خصوصی سازی ها وجود قوانین و مقررات و با آن همه هیات و کمیسیون و شرایط دیگر آن نتایج رقم خورد و شکست ها و تلخکامی هایی داشتیم که تجربه آن در مقابل چشم جامعه موجود است، بعید نیست که در اینجا شاهد اتفاق مشابه و حتی بدتری باشیم. وی افزود: در این مصوبه شرایطی وجود دارد که می تواند زمینه ساز تکرار اشتباهات در روند خصوصی سازی ها باشد و چه بسا شرایطی که در این مصوبه آمده حتی پیامدهای شومی در پی داشته باشد.

نمایندمه مردم تبریز در پاسخ به این سوال که «این شورا در شرایط جنگ اقتصادی سال ۹۷ تشکیل شد، یکی از مهمترین و پر حاشیه ترین مصوباتش هم گرانی بنزین در آبان ۹۸ بود، با گذشت نزدیک به ۵ سال چقدر لازم است فعالیت این شورا ادامه پیدا کند؟»، اظهار داشت: این شورا بر اساس اختیارات منبعث از اصل ۱۱۰ قانون اساسی تشکیل شده است اما مساله مهم تر در باره این شورا این است که باید مسئولیت بپذیرد که آیا اینکه در مورد حادثه بنزین نه رئیس قوه مقننه وقت مسئولیت پذیرفته رئیس قوه قضائیه و نه رئیس قوه مجریه که اصلاح گفت من بعد از اجرا متوجه شدم.

وی خاطر نشان کرد: نکته مهم دیگر این است که مجلس به عنوان یک قوه نظارتی باید بتواند نظارت داشته باشد که عملاً با این ترتیب که وجود دارد نه تنها مجلس بلکه قوه قضائیه هم نمی تواند نظارت داشته باشد این ها در واقع حکایت از فرجام خوبی نخواهد داشت.

علیرضایی در واکنش به این مساله که «مصوبات مجلس در دونهاد بررسی می شود اما این شورا با هیچ نظارتی مواجه نیست و این امر باعث شده دولت ها موضوعاتی که می دانند در مجلس با سختی مواجه می شود را به این شورا ببرند»، گفت: بله، مصوبات مجلس برای اینکه در چارچوب اسلام و قانون اساسی باشد از سوی شورای نگهبان و برای اینکه خلاف سیاست های کلی نظام نباشد از سوی هیات عالی نظارت بر اجرای سیاست ها بررسی می شود اما این شورا هر چه لازم بداند از تصویب می کند و بعداً پاسخگو هم نیست. مانند تبعاتی که مثلاً طرح گرانی بنزین داشت و هیچ قوه ای هم مسئولیتش را به گردن نگرفت.

نمایندمه مردم تبریز در خصوص احتمال بروز تخلف و اشتباهات در روند اجرای مصوبه مولدسازی، عنوان کرد: داینگه در ابتدا گفتم می تواند پیامدهای شومی داشته باشد به همین علت بود، در این مصوبه اصلاحی نمی تواند مطالبه ای داشته باشد یعنی از قبل دارند پیش بینی می کنند که قوانین مغایری که در این رابطه وجود داشته ملغی تلقی می شود، اعضای هیات و مجریان مصون از تعقیب خواهند بود و مصوبات هم محرمانه است. معنی این مصوبه معلوم است که چه اتفاقی خواهد افتاد.

حق نظارت از مجلس سلب شد

نمایندمه باقی در مجلس گفت: قانون مولدسازی اموال دولتی که توسط سران قوا تصویب شده و متأسفانه حالت محرمانه دارد سبب شده تاحق نظارت راز مجلس شورای اسلامی و رسیدگی راز قوه قضائیه سلب کند.



محمد رضاییان در جلسه صحن علنی دیروز ۹ بهمن مجلس طی اظهار قانون اساسی ادامه داد: با این اقدام ناقوس مرگ مجلس به صدا در آمده است قبلاً شورا های مختلف قانون گذاری کرده و امروز شاهد هستیم که سران قوا این کار را انجام می دهند. ما امروز برای یک تن آسالت با شما دعاواریم اما قانون گذاری در جای دیگری صورت می گیرد.

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها افزود: نمی شود که سران قوانین بشینند و ۲۹۰ نماینده و شورای نگهبان را کنار گذاشته و هر چه می خواهند تصویب کنند. ما چگونه